¶ De praefecto legionis.

Ræfector legiōis absentis legati uicem tenebat parebat
ei tribuni hastati: pilani: cēturiōes: & deniq; totus exer
citus: arma: equi: uestes: disciplinæ: ius: annona. & ipsi
us cura erant puniebat. soluebat. eligebat autem iustus diliges
sobrius. cui necesse erat & aliū titulū hērc. ipse etiam erat co
mes primi ordinis quem primipilū dicūt. q. c. &. ix. militibus
p̄fēst.

De Praefecto castrorum.

Astrorū pfecto curæ erat. Castroq; positio ualli fossæ
tentatoria tabernacula tormenta bellica & cetera talia.
Item egri & medici is eligebat p̄tissimus ut alios edo
ceret.

De Praefecto fabrorū.

R̄tifices qui sequebantur castra ut fabri lignarii: carpēta
rii: ferrarii: & cæteri qui ad fabrilia officia deputati erāt:
pfecto fabrorū parebant. is eligebat idoneus & qui sci
ret bene castris puidere: & p̄sertim in expugnatiōe urbiū subter
raneos cuniculos facere & alia similia.

De Consulibus.

Vlsis Regibus auctore. L. Junio Bruto Tribuno celerum
consulare imperium factum ē cum omni regia potestate

& insignibus. Consules dicti duo a consulendo id est prouidendo
creati sunt comitiis centuriatis a praefecto urbis ex committariis
Seruui Tulli: & hi fuere. L. Iunius Brutus: qui Tribunus celer
erat. & L. Tarquinius Collatinus. Anno ab urbe condita ducce
tesimo. xlivii. Inde noui consules urbem lustrarunt. & primi iura
runt nemine Romae se passuros regnare: & id fecit populus.
Apud eos summa totius imperii erat. hi senatus populique per acc
essos & praecones cogebant: hi exercitus ducebatur. ab eorum magi
stratu numerus annorum signabatur. prouinciae consilibus de
scribebant: penes quos ut inquit Popenius: sumius uti esset le
ge rogatus est. & ne pro sua regiam potestatem sibi vindicarent: lege
cautus fuit ut ab eis prouocatio esset: ne ue possent in caput ciuius
Romai adiudictere iussu populi. Solus relictus est illis ut coerce
re possent: & in vincula publica duci iuberent.

De Dictatore: & magistro equitum:

Nno. xii. ut alii uolunt. viii. post actos reges. T. Largio
a Flauio. T. Clcelio Sicelo consil. ut alii scribunt. T. Lar
Flauio: & L. posthumio Cominio cum. xl. latinorum
urbes auctore Octauio Madio coniurassent in romanos. T. Lar
gios a collega Clcelio & a senatu. po. q. Ro. creatus dictator fuit
Dictatura sumius magistratus fuit; hebatque in summo periculo ul
timus remedium. ii. secures dictatore precedebant. ab eo ad popu
lum prouocatio non erat: & ei capititis aduersio data est. Sex me
sibus durabat: designabat sibi dictator magistrum equitum: qui
primus fuit Sp. Cassius.